СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	14.08.2015 г. 	                                   № 49
Об утверждении проекта планировки
территории по объекту «Распределительные
сети газоснабжения
в с. Сасыколи Харабалинского
района Астраханской области»

	На основании результатов публичных слушаний по обсуждению проекта планировки территории объекта «Распределительные сети газоснабжения в с. Сасыколи Харабалинского района Астраханской области» (Протокол слушаний от 31.07.2015 г. ) Совет муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект планировки территории объекта «Распределительные сети газоснабжения в с. Сасыколи Харабалинского района Астраханской области» разработанный ООО ПКФ «АТОГАЗ».

Председатель  Совета МО «Сасыкольский сельсовет»                         Т.П. Старцева

Глава МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     Т.П. Старцева